



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.
Bogusław Stec
KANCLERZ

UWM.DZP.242.1260.2024
Zam. 264/2024/TP/DZP

Olsztyn 05 lipca 2024 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 264/2024/TP/DZP, pt. „Dostawa, montaż oraz dzierżawa 3 sztuk zbiorników na gaz płynny wraz z sukcesywną dostawą gazu propan do obiektów Stacji Dydaktyczno – Badawczej w Bałdach Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Według zapisu na stronie 9 SWZ pkt. XVI ppkt. 7 do wyliczenia ceny gazu należy przyjąć średni całoroczny współczynnik gęstości gazu 0,52, a wg wzoru w formularzu cenowym (załącznik nr 7) gęstość wynosi 0,535 . Proszę o informację, którą wartość należy przyjąć do wyliczenia ceny.

Odpowiedź

Należy przyjąć:

1. Stała gęstość gazu Propan 0,535 [kg/dm³]

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapis rozdz. XVI ust. 7 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„7.Do obliczenia ceny przyjąć średni całoroczny współczynnik gęstości gazu: 0,535 [kg/dm³]”.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Barbara Drozd
Tel. 89/ 524 51 81
e-mail:barbara.drozd@uwm.edu.pl